AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 001/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°22/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Angico/TO, torna público que realizará no dia 30 de janeiro de 2023, as
08h30min (horário de Brasília), na sede da Prefeitura Municipal de Angico/TO, na rua santa Catarina, n°352,
centro Angico/TO, do tipo menor preço global. OBJETO Contratação de pessoa física ou jurídica com registro no
CRM que tenha em seu quadro profissionais especializados na área médica sendo clínicos geral para atender ao
Programa Saúde da Família da equipe da zona Rural pertencente ao Fundo Municipal de Saúde do Município de
Angico/TO,  pelo  período  de  fevereiro  a  dezembro  de  2023.  O  edital  será  disponibilizado  no  portal  da
transparência  www.angico.to.gov.br  e  no  SICAP  LCO do  Estado  do  Tocantins.  Maiores  informações  serão
prestadas através e-mail: angicoadm095@gmail.com.

Angico –TO 10 de janeiro de 2023.

Antonia Rosania Alves Lima

presidente da CPL

http://www.angico.to.gov.br